
「東北地方太平洋沖地震災害の緊急支援物資」

お届けのお知らせ

　東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

　ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市、代表取締役社長：阿部　信行）は、東北

地方太平洋沖地震の被災地救援の為、下記内容にて支援物資の提供を致しましたの

でご案内させていただきます。

被災地の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

【記】

　　　■支援物資　　　　　　　水（２リッター）　　１１，５２０本

　　　　　　　　　　　　　　　　　 菓子パン　　　　　　６，０００個

　　　

　　　　　

　　　ミニストップはイオングループの一員として、青森県、宮城県、福島県などの

　　行政対策本部の要請にともない緊急支援物資を現地に順次配送してまいります。

以上

ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

この件についてのお問合せ先は、

社長室　秘書・広報担当　℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

各　位

２０１１年３月１２日

　　　　　　　 ミニストップ株式会社


